



Łódź, dnia 30 kwietnia 2008 r.

PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

BRN.I.00570-2/08

Pan

Jarosław Berger

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 16 kwietnia 2008 r. dotyczącą Hali Wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 uprzejmie wyjaśniam co następuje.

Szacunkowy całkowity koszt inwestycji Hali Wielofunkcyjnej przy al. Unii Lubelskiej 2 wynosi 276.794.249 zł brutto, co znalazło odzwierciedlenie w Uchwale Nr XXIV/504/08 z dnia 9 stycznia 2008 r. Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łodzi na rok 2008.

Przy planowaniu terminu oddania hali do użytkowania założono, aby pozwolił on na zorganizowanie jednej imprezy testowej przed Mistrzostwami Europy w Piłce Siatkowej Kobiet, które mają się odbyć we wrześniu 2009 r. W harmonogramie realizacji inwestycji przyjęto, że otrzymanie pozwolenia na użytkowanie hali nastąpi do końca czerwca 2009 r.

Projekt pn. „Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych w Łodzi w celu stworzenia regionalnego Centrum Rekreacyjno – Sportowo – Konferencyjnego – etap I „Hala Widowiskowa” decyzją Zarządu Województwa Łódzkiego został ujęty w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych (IWIPK) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013.

Umieszczenie projektu w Indykatywnym Planie Inwestycyjnym jest jedynie warunkową deklaracją jego realizacji i związane jest z zarezerwowaniem środków w ramach budżetu Regionalnego Programu Operacyjnego na dofinansowanie projektu. Projekt zatem

musi przejść procedurę aplikacyjną, która spowolniona została przez działania Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Łódzkiego, w zakresie przygotowania dokumentów dotyczących projektów zintegrowanych. Te działania Instytucji Zarządzającej wyznaczają ramy czasowe postępowania aplikacyjnego, do których dostosowują się wszyscy wnioskujący. Także Miasto wypełni te zobowiązania, pozwalające w pełni wykorzystać przyznane środki.

W chwili obecnej trwają prace nad aktualizacją wszystkich formularzy zgłoszeniowych projektów ujętych w IWIPK a proces ten zostanie zakończony zawarciem umów wstępnych (pre-umów) pomiędzy beneficjentami a Instytucją Zarządzającą.



Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Włodzimierz Tomaszewski

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacji i Kadr Urzędu Miasta Łodzi